
Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM 

 
 

D                L 
 Município Bom Lugar 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 

EXTRATO DO CONTRATO 
 
Paginas............................................................................. 01 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº: 201910010       

ORIGEM: TOMADA DE PREÇOS Nº TP 06/2019 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM 

LUGARCONTRATADA(O): G. A. AGUIAR, CNPJ 

21.561.449/0001-07.OBJETO: Contratação de empresa 

especializada para a execução dos serviços de conservação e 

capeamento asfático, recuperação de meio fio, sarjeta e passeios 

de vias do Município de Bom Lugar/MAVALOR TOTAL: R$ 

712.881,49 (setecentos e doze mil, oitocentos e oitenta e um reais 

e quarenta e nove centavos)PROGRAMA DE TRABALHO: 

Exercício 2019 Projeto 0901.154510023.1.020 Construção, 

Recup., Manutenção e Pavim. Asfaltica, Classificação econômica 

4.4.90.51.00 Obras e instalações, Subelemento 4.4.90.51.99, no 

valor de R$ 712.881,49 VIGÊNCIA: 25 de Março de 2019 a 31 

de Dezembro de 2019 DATA DA ASSINATURA: 25 de Março 

de 2019 RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA 

CONTRATO: LUCIENE ALVES DUARTE, PREFEITA 

MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA. 

 

                 ANO III  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE  BOM LUGAR   TERÇA FEIRA - FEIRA  26 DE MARÇO  DE  2019 PAG 01/01 

 DE  2017 PAG 01/01 

http://www.bomlugar.ma.gov.br/

